
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

 
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

 
REFERENTE À EDIÇÃO N° 339, PUBLICADA EM 20.05.2010, onde se lê: Valor Global: R$ 
184.320,00 (cento e oitenta e quatro mil trezentos e vinte reais) leia-se R$ 276.480,00 
(duzentos e setenta e seis mil quatrocentos e oitenta reais). Onde se lê: Elemento 33.90.39, 
acrescenta-se o elemento 33.90.30. No ato Publicado de Extrato de Contrato 0040/2010 
FMS. Contratado: Simões Filho Serviços e Comércio de Auto Peças Ltda EPP. 
 
REFERENTE À EDIÇÃO N° 339, PUBLICADA EM 20.05.2010, onde se lê: Valor Global: R$ 
184.320,00 (cento e oitenta e quatro mil trezentos e vinte reais) leia-se R$ 276.480,00 
(duzentos e setenta e seis mil quatrocentos e oitenta reais). Onde se lê: Elemento 33.90.39, 
acrescenta-se o elemento 33.90.30. No ato Publicado de Extrato de Contrato 0042/2010 
FUNDEB. Contratado: Simões Filho Serviços e Comércio de Auto Peças Ltda EPP. 
 


